assessoramento que a Advogada da Câmara necessite,
quer  seja  no  âmbito  administrativo  e/ou  judicial  ou
extrajudicial, e ainda para promover ações indenizatórias,
e outras ações judiciais de interesse da Casa Legislativa
nos termos contratuais.

VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL

Ação: 2001 ‑ Manutenção das Ações do Poder Legislativo

Função: 01 ‑ LEGISLATIVA

Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ‑ ASSEGURAR O FUNCIONAMENTO E O
DESENVOLVIMENTO DO PODER LEGISLATIVO

[...]

J  B F QUEIROZ OLIVEIRA LTDA -  CNPJ Nº
15.052.431/0001-79,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMAT ICA ,  DEST INADOS  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
D’ANTA/RN.  Valor  Total:  R$:  5.400,00  (Cinco  Mil  e
Quatrocentos Reais).   

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  da  Sra.  AGATHA  DE  OLIVEIRA
PEREIRA

Presidente  da  Comissão  de  Licitação,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMATICA,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA/RN.

Contratado: J B F QUEIROZ OLIVEIRA LTDA

CNPJ Nº 15.052.431/0001-79

Valor Total: 5.400,00 (Cinco Mil e Quatrocentos Reais).

Contrato nº 0016-2023 – assinado em 28 de novembro de
2023 – Vigência 31 de Dezembro de 2023.

Fundamento Legal: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Orçamento  de  2023:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
D’ANTA  -  01  -  PODER  LEGISLATIVO  –  AÇÃO  2001  –

[...]

FRANCISCO  SANTOS  FLORENTINO
***.63248400 - CNPJ Nº 15.568.604/0001-06, referente à
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU PESSOA FÍSICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
BUFFET  PARA  CONFRATERNIZAÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  LAGOA  D’ANTA-RN.  Valor  Total:  R$:
5.950,00 (Cinco Mil Novecentos e Cinquenta Reais).   

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das

Licitações,  o  Despacho  da  Sra.  AGATHA  DE  OLIVEIRA
PEREIRA

Presidente  da  Comissão  de  Licitação,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda à

[...]

F Í S I C A  P A R A  P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  D E
FORNECIMENTO DE  BUFFET  PARA  CONFRATERNIZAÇÃO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN.

Contratado:  FRANCISCO  SANTOS  FLORENTINO
***.63248400

CNPJ Nº 15.568.604/0001-06

Valor Total: 5.950,00 (Cinco Mil Novecentos e Cinquenta
Reais).

Contrato nº 0017-2023 – assinado em 29 de novembro de
2023 – Vigência 31 de Dezembro de 2023.

Fundamento Legal: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Orçamento  de  2023:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
D’ANTA  -  01  -  PODER  LEGISLATIVO  –  AÇÃO  2001  –